OFÍCIO GP. Nº. 0053/2010
Botucatu, 9 de fevereiro de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 002, 014 e 018/2010 de autoria do Vereador Lelo Pagani; 004, 005, 006 e 007/2010, de autoria do Vereador Reinaldinho; 008, 010 e 011/2010, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 012, 015 e 016/2010, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 019 e 043/2010, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares; 020, 021 e 024/2010, de autoria do Vereador Curumim; 025, 026, 027 e 033/2010, de autoria do Vereador Fontão; 028, 029 e 032/2010, de autoria do Vereador Xê; 034 e 035/2010, de autoria do Vereador Abelardo; 036, 037 e 038/2010, de autoria do Vereador Prof. Nenê; e 040/2010, de autoria do Vereador Dr. Bittar, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 8 de fevereiro de 2010.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

 JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP